&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 3660

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: BERNARDO MARTINEZ Marca: JEEP COMPAS
Modelo: 2009

Placas: NWN9489

Sintomas y/o comentarios

CHECAR FALLA DE MOTOR, AFINACION, SERVFICIO DE VERIFICACION, REVISAR SUSPENSION OBSERVACIONES:
BALATAS DELANTERAS 25% TRASERAS 30% DE VIDA

Servicios
Descripcion
Afinacién cambio de aceite y filtros
Traslado a verificacion

Cambio de sensor de posicion de
ciglienal

Cambio de soportes de motor derechoy
frontal

Cambio de bieleta con terminal derecha
Valero maza, tornillos estabilizadores y
alineacion

Elementos
Descripcion
Kit de afinacion aceite 20w50ak
Un sensor (mopart)
Una bieleta con terminal
Un sapote de motor y frontal
Un Buje de horquilla derechade cazuela
Tornillos estabilizadores

Un Valero maza

Autorizado

SI

SI

SI

SI

SI

Importe
$928.00
$1,050.00

$696.00

$812.00

$1,160.00

Importe
$1,872.00
$785.00
$677.00
$1,394.00
$315.00
$785.00

$785.00

Precio total: $11,259.00
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